CITTA”

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale @ggeﬁi@ : Proroga incarico di consulenza per 17 adeguament
s s di tutti gli elaborati del P.R.G. alle
@65;{‘; prescriz;oni assessoriall di cui al decreto di
approvazione n. 120 del 24.02.06e
v all’aggiornamento informatizzato di conversione
in sistema informativo-GIS.

L
e Settore VEI
Data
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 19..  CAPwere DENOMowrrocoirisssciimocee = AL { f’fijf/wi/§
FUNZ..... SERV.... INTERV.... ;S
o/

1L EAGE@\TE@RE C A?@f
is {/ ”4‘/

i !v’

L’anno 2007, il giorno 0% del mese di Marzo , nell’ufficio del Settore Vil — “45&’@ ito e
Uso del Territorio” il Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha adotiato la seguenie
determinazione: '



Premesso che:

Con  deliberazione sindacale n.144 del 22.08.2006 & stato dato incarico di
consulenza,all’arch. Marcello Dimartino, per I’adeguamento degli elaborati di PRG alle
prescrizioni imposte dal decreto di approvazione n.120 del 24.02.06 e alla conversione in
sistema informativo;

11 professionista incaricato ha sottescritto il disciplinare in data 20.09.06 e che i tempi
indicati per il completamento dell’incarico sono stati fissati in gg. 120 dalla stipula del
contratto, art. 7, e che si sarebbe dovuto concludere quindi giorno 19 Gennaio 2007;

L’espletamento del servizio, svolto in stretta collaborazione con 1'Ufficio di piano ha
subito rallentamenti, da attribuirsi in particolare oltre che alla difficile lettura delle
prescrizioni stesse del D.D.n.120/06, all’incarico da parte dell’ Amministrazione di
adempiere con priorita all’art.5 del Decreto stesso, non compreso nelle prestazioni del
professionista ma che lo ha coinvolto e che ha riguardato I’individuazione delle aree di
Edilizia Economica e Popolare, approvato dal C.C. in data 30.01.07 con deliberazione n.3;

Vista: la richiesta di proroga presentata dal professionista, arch. Marcello Dimartino, in data 19
gennaio 2007;

Considerato che: 1’adeguamento ed aggiornamento degli elaborati del PRG sono oramai giunti
in una fase conclusiva, ¢ che occorre comunque ancora una attenta verifica delle modifiche
effettuate, si ritiene opportuno concedere una proroga di gg. 45 dalla data delle presente
determinazione, per la stesura definitiva degli elaborati;

Considerato inoltre che:
la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti
indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei Servizi al
quale rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA
1. Concedere una proroga di giomi 45, all’arch. Marcello Dimartino, a partire dalla data di

richiesta di proroga; ;

—— . g— -

///;? e e . . 3 P DY vﬂ SR A_E3 8 A 5/ :':;;w-»_\
ALLEGATO: nota di richiesta di proroga %"M’* S )
< P

II Dirigente del Settore V11




\ rchitettura

Dot Arch. Marocello Dirmartino

‘ i i

Via Risorgimento, 53 - 97100 - Ragusa

Telefono/Fax

j -
Spett. Comune di Ragusa

Settore VII Assetto e uso del territorio

Oggetto: incarico professionale di consulenza per l'adeguamento di tutti gii
elaborati del P.R.G. alle prescrizioni assessoriali di cul al decreto di
7

approvazione  n.,120 del 24.02.06, nonché  all’aggiornamento

informatizzato di conversione in sistema informativo Arcview,

Il sottoscritto GQ ch. Marcello Dimartino nella qualitad di tecnico incaricato
per le attivita in oggetto, fa presente che, per esigenze prigritari@
ae é’é’amm istrazione, ['Ufficio si & dovuto occupare delle prescrizioni
indicate all’art. 5 del decreto, mim‘m%gend@ anche il sottoscritio al di fueri
degii oh%ﬁgﬁi di cui allart. 4 del disciplinare d’incarico. Pertanto, essendo
indispensabile lindividuazione definitiva delle aree destinate a piani di

edilizia economica e Popolare (attualmente in discussione presso il

Consiglio Comunale) ai fini del compimento dell'incarico in oggetto, lo

scrivente

CHIEDE

una proroga per la consegna degli elaborati relativi al presente incarico.

Ragusa li 19.01.07

{Arch. Marcelio Dimarting)




: SETTORE FINANZA E CONTARILITA’ ]
&84 att@sta la regolarita contabile di cui all’art. 53, cg.}/&é&lg
legge 142/90. ’ '

IL RESPONSABILE GICNERIA

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONS LE DI RAGIONERIA

UFFICIO DEL SEGRETARIC GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittimitd formale della presente
determinaziones. : :

IL SEGRETARIO GENERALE

—~ I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
cdierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa det&rmznaz;on@ dirigenziale, e di averne trasmesso
@@pla, rlspettlvam%ntég al Sindaco ed al S@gzetazﬂe Generals

Addi i1 Bk 10 MIATALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmeﬁ oéﬁgL@sulndlcato

b A3 IE
e

periodo di pubbllcazxone e cicé dalll MR 207 .21, .. 259

P
e
g

<...

IL MESSO COMUNALE



